C
O
N
N
E
C
T
E
U
R
S
ANCRE DE PANNE
FICHE TECHNIQUE N°055
ATE 08/0203
C
O
N
N
E
C
T
E
U
R
S
CODE DESIGNATION QTE/CARTON KG/CARTON A B C ep. Ø5
AP03031820 Ancre de panne 180 100 9 35 35 180 2,0 2x3
AP03032220 Ancre de panne 220 100 11 35 35 220 2,0 2x4
AP03032620 Ancre de panne 260 100 13 35 35 260 2,0 2x5
SERIE ANCRE DE PANNE UNIVERSELLE GAUCHE = DROITE®
> CARACTERISTIQUES
Cette ancre de panne constitue un perfectionnement de l’ancre de panne classique.
Ce produit se distingue par l’association de caractéristiques décisives :
- Avantages du clouage sur un rang : permet d’utiliser moins de clous sans diminution de la force portante par rapport au clouage sur
deux rangs. La disposition des clous a été conçue pour dériver directement les efforts.
- Un seul modèle droite/gauche.
- Fiabilité statique.
C
O
N
N
E
C
T
E
U
R
S
Matériaux
Type Epaisseur Acier Revêtement
Panne d’ancrage 2 mm DX 51 D / Z 275 3.65 kN
Siège social et show room
114a rue principale - 67240 GRIES
Tél. : 03 88 72 42 41 - Fax : 03 88 72 17 15
E-mail : alsafix@alsafix.com
Agence de Paris
34, avenue de Bobigny - 93135 NOISY-LE-SEC
Tél. : 01 48 44 44 59 - Fax : 01 48 44 44 54
Sous réserve de modifications techniques
Tableau dimensionel
Type Longueur Largeur
Mini Maxi Mini Maxi
AP03031820 179 mm 182 mm 35.5 mm 36.5
AP03032220 219 mm 222 mm 35.5 mm 36.5
AP03032620 259 mm 262 mm 35.5 mm 36.5
Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu résponsable en cas de mise en oeuvre sans calculs et essais préalables propre  à chaque cas.
Résistance aux charges
Type Nombre de pointes Rupture des pointes Rupture de l’acier
AP03031820
AP03032220
AP03032620
2 x 2 4.8 7.0
2 x 3 8.0 7.0
2 x 4 11.4 7.0
2 x 5 14.7 7.0
Pour les autres calculs referez vous à l’ATE